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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

- KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 68 Daté 24 /10 12025
* Pér zgjedhjen e Kryetarit té¢ Késhillit Bashkiak Dibér”
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™.i ndryshuar, neni 54. neni 53 si
dhe rregullorja e késhillit neni 14, neni 13, né mbledhjen e datés 24.10.2025 . Ké&shillit Bashkiak
Dibér, me 22 vota pro. | voté kundér dhe 5 & pavlefshme:
VENDOSI:

1. Tézgjedh Kryetar 1& Késhillit Bashkiak Dibér:

u

Z.Sokol Sava
2. Njoftohet pér dijeni Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.
3. Ky vendimi hyn né fugi menjéheré.

4. Vendimi u shpall me daté 24.10.2025.

Zv/Kryetar i Késhillit Bashkiak
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